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Informacja o wyniku kontroli postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa Beneficjenta
Beneficjent:   MINISTER WŁAŚCIWY DS. ZDROWIA - 
DEPARTAMENT INNOWACJI

Nr/Tytuł projektu
Tytuł projektu: Dostępność Plus dla zdrowia
nr POWR.05.02.00-00-0044/18

Rodzaj kontroli Kontrola procedur zawierania umów

Termin kontroli 20.02.2024 r. – 08.03.2024 r.

Nazwy 
skontrolowanych 

postępowań 
o udzielenie 
zamówienia 
publicznego

Grantobiorcy:
1. Grantobiorca: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej 
Podlaskiej
ZP.3520/63/2022 - Dostawa kiosków, wyświetlaczy i tablic 
multimedialnych.
2. Grantobiorca: SAMODZIELNY PUBLICZNY GMINNY 
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W JEDLICZU
5/2023/PRZETARG - Modernizacja budynku przychodni oraz 
terenów zewnętrznych w obiekcie SPG ZOZ w Jedliczu w ramach 
programu „Dostępność Plus dla zdrowia w SPG ZOZ w Jedliczu”
3. Grantobiorca: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy im. prof. Stanisława Popowskiego w Olsztynie
SZP-332-04PN-2022 System kolejkowy i zarządzanie ruchem 
pacjentów na terenie przychodni dostosowany do potrzeb 
pacjentów ze szczególnymi potrzebami w WSSD w Olsztynie
4. Grantobiorca: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu
FAZ.2801.16.2022-TP - Rozbudowa z przebudową klatki schodowej 
Przychodni Przyjęć Pierwszorazowych z dobudową szybu 
zewnętrznego dźwigu szpitalnego oraz łącznika jako komunikacji do 
budynku szpitala na poziomie II piętra, w Opolskim Centrum 
Onkologii w Opolu – w ramach programu „Dostępność plus"
5. Grantobiorca: SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL 
KLINICZNY IM. PROF. ADAMA GRUCY CENTRUM MEDYCZNEGO 
KSZTAŁCENIA PODYPLOMOWEGO – Otwock
DZP.26.133.2022 - Mobilny aparat RTG z ramieniem C
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6. Grantobiorca: Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w 
Pilchowicach Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
30/ZP/2021/U - Zakup i dostawa USG oraz Dostawa 1 szt. aparatu 
RTG,  dedykowanego dla osób ze szczególnymi potrzebami wraz z 
adaptacją pomieszczenia w formule zaprojektuj – wybuduj

Ustalenia 
z przeprowadzonej 

kontroli

Ad. 1) Nie stwierdzono nieprawidłowości skutkujących naliczeniem 
korekty finansowej, stwierdzono uchybienie formalne.
Ad. 2) Stwierdzono nieprawidłowości skutkujące naliczeniem 
korekty finansowej, stwierdzono również uchybienia formalne. 
Korekta 100%
Ad. 3) Stwierdzono nieprawidłowości skutkujące naliczeniem 
korekty finansowej, stwierdzono również uchybienia formalne. 
Korekta 10%
Ad. 4) Nie stwierdzono nieprawidłowości skutkujących naliczeniem 
korekty finansowej, stwierdzono uchybienia formalne.
Ad. 5) Nie stwierdzono nieprawidłowości skutkujących naliczeniem 
korekty finansowej, nie stwierdzono również uchybień.
Ad. 6) Stwierdzono nieprawidłowości skutkujące naliczeniem 
korekty finansowej, stwierdzono również uchybienia formalne. 
Korekta 10%

Hubert Milanowicz
Naczelnik
/dokument podpisany elektronicznie/
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